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Transacciones efectuadas el jueves, 15 de diciembre de 2016

Fecha de Valor Precio por

Emisor Nemotécnico Tasa Cantidad Valor Nominal

Vencimiento Negociado Unidad

ACCIONES COMUNES

EMPRESA GENERAL DE INVERSIONES, S.A. EGIN 10,000 $892,500.00 $892,500.00 $89.25
GRUPO MUNDIAL TENEDORA, S.A. GMUN 16,377 $126,921.75 $126,921.75 $7.75
REY HOLDINGS CORP. REYH 2,700 $ 30,375.00 $30,375.00 $11.25

MERCADO PRIMARIO
VALORES COMERCIALES NEGOCIABLES

BANCO INTERNACIONAL DE COSTA RICA, S.A. BICS0337500617L 3.375% 17-jun-2017 1 $2,000,000.00 $2,000,000.00 100%
BANCO INTERNACIONAL DE COSTA RICA, S.A. BICS0337500617L 3.375% 17-jun-2017 1 $ 486,000.00 $ 486,000.00 100%
BANCO LA HIPOTECARIA, S.A. HIPO0387501217B 3.875% 14-dic-2017 1 $1,790,000.00 $ 1,790,000.00 100%
BANCO LA HIPOTECARIA, S.A. HIPO0387501217B 3.875% 14-dic-2017 1 $1,595,000.00 $ 1,595,000.00 100%
BANCO LA HIPOTECARIA, S.A. HIPO0387501217B 3.875% 14-dic-2017 1 $ 130,000.00 $ 130,000.00 100%
BANCO PANAMENO DE LA VIVIENDA, S.A. BPVI0325000517V 3.25% 31-may-2017 1 $ 500,000.00 $ 500,000.00 100%
TOWERBANK INTERNATIONAL INC. TOWI0300000417S 3% 29-abr-2017 1 $ 204,000.00 $204,000.00 100%
NOTAS CORPORATIVAS

BANCO LA HIPOTECARIA, S.A. HIPO0500000221E 5% 17-feb-2021 1 $ 15,000.00 $ 15,000.00 100%
BANCO LA HIPOTECARIA, S.A. HIPO0500001121X 5% 19-nov-2021 1 $ 225,000.00 $ 225,000.00 100%
BANCO LA HIPOTECARIA, S.A. HIPO0500000221E 5% 17-feb-2021 1 $ 200,000.00 $200,000.00 100%
BONOS

BANCO DELTA, S.A. BDEL0575000721B 5.75% 15-jul-2021 1 $1,000,000.00 $ 1,000,000.00 100%
CORPORACION DE FINANZAS DE PAIS CFPA0600001218F 6% 17-dic-2018 1 $ 975,000.00 $975,000.00 100%
SILVERLEV ESTATES, S.A. SILV0600000920E 6% 30-sep-2020 1  $1,400,000.00 $ 1,400,000.00 100%
BONOS HIPOTECARIOS

HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A. HMETO0750001118G 7.5% 23-nov-2018 1 $ 50,000.00 $ 50,000.00 100%
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MERCADO SECUNDARIO

VALORES COMERCIALES NEGOCIABLES
BANCO PANAMENO DE LA VIVIENDA, S.A.

BANCO PANAMENO DE LA VIVIENDA, S.A.
BCT BANK INTERNATIONAL, S.A.

BCT BANK INTERNATIONAL, S.A.

IDEAL LIVING, CORP

TOWERBANK INTERNATIONAL INC.

BONOS
BAHIA LAS MINAS CORP.

BANCO ALIADO, S.A.

BANCO POPULAR Y DE DESARROLLO COMUN
DESARROLLO INMOBILIARIO DEL ESTE, S.A.
DESARROLLO INMOBILIARIO DEL ESTE, S.A.
FRANQUICIAS PANAMENAS S.A
FRANQUICIAS PANAMENAS S.A
FRANQUICIAS PANAMENAS S.A

HYDRO CAISAN, S.A.

ACCIONES PREFERIDAS
MULTIBANK INC.

MULTIBANK INC.

ACCIONES DE FONDO
FONDO GENERAL DE INVERSIONES, S.A.

FONDO GENERAL DE INVERSIONES, S.A.
TAGUA FUND, INC

NOTAS DEL TESORO
REPUBLICA DE PANAMA

MERCADO REPOS
BONOS - RECOMPRA
AEROPUERTO INTERNACIONAL DE TOCUMEN

AEROPUERTO INTERNACIONAL DE TOCUMEN
FIDEICOMISO ENA ESTE
FIDEICOMISO ENA ESTE

BPVI0325000317G
BPVI0325000317K
BCTB0325000117P
BCTB0350000617T
IDEA04500012170
TOWI0350000417L

BLMI0824370120A
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BPDC0425000718B
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CONSOLIDADO

BONOS - RECOMPRA

VALORES COMERCIALES NEGOCIABLES

NOTAS CORPORATIVAS

BONOS

ACCIONES PREFERIDAS
ACCIONES COMUNES
ACCIONES DE FONDO
NOTAS DEL TESORO
BONOS HIPOTECARIOS

VALOR NOMINAL

$1,200,000.00
$6,771,000.00
$ 440,000.00
$15,794,303.38
$131,000.00
$1,049,796.75
$312,180.76

$ 5,000,000.00
$50,000.00

VALOR TRANSADO

$1,036,534.55
$6,771,000.00
$ 440,000.00
$15,794,138.38
$ 130,000.00
$1,049,796.75
$312,180.76
$5,218,750.00
$ 50,000.00

$ 30,748,280.89

$ 30,802,400.44
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